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Encyklopedie - Michael Kühnen 
  

62 - KULTURNÍ REVOLUCE 
  
   Kulturní revolucí je třeba rozumět tu část revoluce národního socialismu, která 
se pod úrovní mocensko-politického boje obrací proti dekadenci dnešního 
mínusového světa pouze tím, že mobilizuje masy proti určitým společenským 
steskům, událostem a zvykům, a tím mění postoj k životu a bydlení. Základním 
postojem k životu kulturní revoluce je postoj vzpoury. 
Cílem kulturní revoluce tedy není změna mocenských vztahů, ale změna chování a 
postojů, a tím vytvoření základu pro trvalý výkon moci národně socialistickou 
stranou (viz Národně socialistická německá dělnická strana). Lze rozlišit dvě fáze 
kulturní revoluce - před a po uchopení moci národně socialistickou stranou. 
   Kulturní revoluce před uchopením moci mobilizuje masy proti buržoaznímu, 
dekadentnímu způsobu života (viz buržoazie) - mimo politický boj zaměřený na 
získání moci -, zvyšuje nespokojenost s křivdami až ke vzpouře a vede tak lid k 
uvědomění si nutnosti revoluce. V SRN je kulturní revoluce zaměřena především 
proti amerikanismu, současné hlavní síle a hlavnímu viníkovi úpadku árijské rasy 
(viz árijci). Celkově je tak německá kulturní revoluce důležitou součástí taktiky 
Nové fronty. 
   Po převzetí moci kulturní revoluce zachovává ducha vzpoury, zejména mezi 
mládeží, čímž zabraňuje degeneraci národně socialistického lidového státu v 
bonzovládu (viz stát) a formuje postoj k životu nastupujících generací až do 
uskutečnění Nového řádu. Heslem kulturní revoluce je: 
  

VZPOURA JE OPRÁVNĚNÁ! 
  
   Programově je německá kulturní revoluce zakotvena v bodě 23 stranického 
programu NSDAP. 
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63 - HABITAT 
  
   Právo na sebeurčení zahrnuje právo ras, národů a etnických skupin na přežití, 
vyšší rozvoj (zachování a rozvoj druhů) a svobodu. Předpokladem pro to je 
bezpečný a dostatečný životní prostor. Proto Národně socialistická německá 
dělnická strana v bodě 3 svého stranického programu požaduje půdu a půdu pro 
výživu německého národa - jinými slovy dostatečný životní prostor. 
   Životní prostředí je dostatečné, pokud zajišťuje zachování druhu, rozvoj druhu a 
svobodu lidí v oblasti potravin a surovin - tedy pokud umožňuje nezávislost 
prostřednictvím autarkie. To bude u početně velkého národa možné pouze 
vybudováním velkého vesmírného řádu - vytvořením říše. 
   V rámci boje za dostatečný životní prostor pro německý národ usiluje Nová 
fronta jako jádro budoucí, nově založené NSDAP o vytvoření Čtvrté říše jako 
velkého uspořádání evropského životního prostoru, který zahrnuje západní a 
východní Evropu, arabskou sídelní oblast, Persii i Turecko (viz také Arabové, 
Turci a Parsíové). Nová fronta odmítá veškerý imperialismus a válku jako 
prostředek politiky. Čtvrtá říše by měla být spíše velkým řádem, který umožní 
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všem zúčastněným národům - rodům Teutonů, Římanů a Slovanů, stejně jako 
rodům severní Afriky a Malé Asie a Blízkého východu - vytvoření svobodných 
národů, zachování druhů a rozvoj druhů ve společném životním prostoru:  
   Žádný rasový chaos a míšení, jak hlásají různé hereze internacionalismu, ale říše 
svobodných národů respektující rozmanitost života (viz také diferenciace, rasová 
segregace a rasové zákony), řád míru a spravedlnosti. 
  

64 - OCHRANA ŽIVOTA 
  
   Národněsocialistická politika ochrany života zahrnuje péči o životní prostředí i o 
člověka jako přírodní bytost, jak ji definuje biologický humanismus jako vědecká 
epistemologie národního socialismu. V souladu s tím je ochrana života ochranou 
životního prostředí a rasové hygieny a slouží cíli svobodného a zdravého člověka 
ve zdravém a přirozeném prostředí. 
   Národní socialismus se tak staví především proti ničivému životnímu postoji 
materialismu a ideologickému dogmatismu lidské rovnosti, ale také proti všem 
ostatním postojům a způsobům myšlení, které ničí životní prostředí a vedou rasy a 
národy k biologickému a kulturnímu úpadku - a tím k národní smrti. S myšlenkou 
ochrany života je ideologický a biopolitický cíl nacionálního socialismu spojen s 
politickou taktikou Gesinnungsgemeinschaft Nové fronty. 
   Dvěma stěžejními body této taktiky jsou boj proti ničení životního prostředí a 
boj proti pronikání cizinců. Nová fronta tak mutatis mutandis opakuje taktiku 
Národně socialistické německé dělnické strany v prvním období boje, která v 
národním socialismu spojila nacionalismus (revoluční proud "prvoplánově 
pravicového" tábora) a socialismus (revoluční proud "levicového" tábora) a 
spustila tak politickou dynamiku, jejíž výbušná síla umožnila a poháněla vpřed 
národně socialistickou revoluci. 
Podobně i v dnešní SRN jsou problémy infiltrace cizinců (údajně "pravicový" 
problém) a ničení životního prostředí (údajně "levicový" problém) dvěma 
nejdůležitějšími a potenciálně systémově rozvratnými krizovými oblastmi 
vládnoucího systému. Nová fronta je spojuje pod klíčovým slovem "ochrana 
života", spojuje je podle své strategie se závazkem k národnímu socialismu, a tím 
v dlouhodobém horizontu podobně spouští revoluční dynamiku, která fatálně 
ovlivňuje liberální kapitalismus, neboť ten je ze své podstaty neschopný takové 
životní problémy lidového společenství řešit. 
  

65 - LEGITIMITA 
  
   Teorie státu národního socialismu striktně rozlišuje mezi legalitou a legitimitou. 
   Právní je každý stát, který je mocensky schopen prosadit ústavu a na jejím 
základě vytvořit obecně závazný právní řád. Pokud tento stát umožňuje Národně 
socialistické straně (viz Národně socialistická německá dělnická strana) 
prosazovat a pracovat pro své myšlenky a cíle v rámci tohoto řádu, uznává tuto 
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legalitu a v jejím rámci bojuje: 
  

Národně socialistická strana usiluje o legální revoluci! 
  
   Myšlenkové společenství Nové fronty v SRN k tomu vytváří podmínky svými 
požadavky a programem státní reformy. Teprve tam, kde panující zákonnost již 
neponechává smysluplný prostor pro legální stranickou práci, vede strana ilegální 
boj až po ozbrojený odpor vlkodlaka. 
Je-li tedy legalita státu výhradně otázkou jeho moci, závisí jeho legitimita na účelu 
jeho existence. Stát není cílem sám o sobě, ale prostředkem k dosažení cíle! 
Účelem existence státu však může být podle nacionálněsocialistického 
přesvědčení pouze zachování a rozvoj druhu lidí a rasy. Pouze tento cíl dává státu 
legitimitu. Kromě toho je předpokladem legitimity státu úcta k historii a tradici 
vlastního národa a souhlas masy lidí. Legitimní je tedy stát, který: 
  

1. se považuje za dědice a uchovatele völkisch historie a tradice; 
2. může se spolehnout na souhlas lidu; 
3. usiluje o přežití a vyšší rozvoj v souladu s druhem a přírodou a v tom vidí 

smysl svého života. 
  
   Z toho vyplývá, že žádný z režimů, které dnes v Německu vládnou, není 
legitimní. Proti mocensko-politické legalitě tohoto poválečného uspořádání staví 
Nová fronta ideologicky založenou legitimitu NSDAP jako politické předsunuté 
organizace a nositelky vůle německého národa (viz také Vůle). Ke splynutí 
legality a legitimity dochází až v nacionálněsocialistickém Volksstaatu, který se 
včleňuje do Nového řádu. 
  

66 - LIBERALISMUS 
  
   Liberalismus je politickou ideologií individualismu a stejně jako on je 
výsledkem osvícenské revoluce. 
   Zatímco zájem osvícenství - osvobození jedince z pout a závislostí středověkého 
dogmatismu - byl zcela oprávněný a potřebný, liberalismus zase rychle upadl do 
dogmatismu odporujícího přírodě a především zavedl dogma o rovnosti všech lidí. 
Liberalismus navíc chápal svobodu jako nevázanost autonomního a za sebe 
odpovědného jedince, kterým může být nebo se jím stát kterýkoli člověk bez 
rozdílu. Liberalismus tak rozpustil zbytky staroaristokratické tradice a stal se 
motorem dekadence. Od té doby je liberalismus politickou maskou nejtoxičtějšího 
a nejbezduchého materialismu a totálního hodnotového relativismu: 
  

Liberalismus je bezmyšlenkovitost, která se vydává za bezmyšlenkovitost! 
  
   Liberalismus se politicky realizuje v demokracii západního typu, jejíž je 
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společenskou formou, a v kombinaci s ekonomickou formou kapitalismu vytváří 
liberální kapitalismus, společenský a ekonomický řád dekadentního minusového 
světa současné západní civilizace. 
   Národní socialismus překonává liberalismus svou ideou svobody a demokracie 
západního typu utvářená liberalismem ideou společenství lidu. Svobodná a na 
společenství vázaná osobnost utvářená nacionálním socialismem tak vítězí nad 
manipulovaným, současně izolovaným a domýšlivým jedincem utvářeným 
liberalismem. 
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Zábava pod hákovým křížem 
  
Nacionálně socialistický aktivismus má i světlejší chvilky! Zde je úryvek z 
brožury Gerharda Laucka "Zábava pod hákovým křížem". 
  

 39. 
  
   Vylepoval jsem plakáty s hákovými kříži na pozemcích starého norimberského 
stranického shromáždění. Když jsem uviděl blížícího se policistu, otočil jsem se a 
pokusil se schovat plakát, který jsem právě vylepil, za svá záda. 
   Zeptal se mě německy, co dělám. 
   "Ik nix sprechen Deutsch!" Odpověděl jsem nevinně. 
   "To je v pořádku, mluvím anglicky," opáčil dokonalou britskou angličtinou. 
"Ustupte prosím stranou a řekněte mi, co tady děláte!" 
   No, když jsem se přestěhoval, čerstvý plakát s hákovým křížem byl zřejmý. 
Nemělo smysl lhát. Tak jsem řekl pravdu: "Vyvěšuji nacionálně socialistickou 
propagandu." A tak jsem se rozhodl, že to bude pravda. 
   To, co se stalo potom, bylo příjemným překvapením. Prostě řekl: "Dobrá, 
pokračujte!" Pak se otočil a odešel. 

  
40. 

  
   Při oslavách se soudruhy v Mnichově jsme to s manželkou trochu přehnali s 
pitím. Při odchodu z hostince jsme brzy narazili na tři mladé německé policisty. 
Moje mírně opilá žena k nim přistoupila, zasalutovala Hitlerovi a vykřikla "Heil 
Hitler!". 
   "Teď se jí to povedlo," pomyslela jsem si. 
   Tři policisté se zastavili na místě. Na okamžik se rozhostilo naprosté ticho. Pak 
se současně postavili do pozoru, sklapli podpatky a opětovali Hitlerův pozdrav! 
   Pak pokračovali v cestě, stejně jako my, kteří jsme unikli zatčení, které jsem 
očekával. 
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